
 

1. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Valdes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

16.05.2022. Nr. 1.4/VS-30 

Sēdes sākums: 18:33 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Līga Rudzāne, Patricija Mikele, Renārs Kairis, Artūrs Danga, 

Ralfs Mihailovs, Eva Borska 

Biroja darbinieki: Jānis Šadauskis, Evelīna Kalve, Katrīna Annija Paegle, 

Undīne Kate Finka   



 
 

2. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Par LU SP Kopsapulci jūnijā 

5. Par šīs nedēļas kopsapulci 

6. Motivācijas semināra “Ledlauzis” kandidatūra 

7. Protokolu apstiprināšana 

8. LU SP pārstāvis “Hadrons 2022” žūrijā 

9. Senāta un vadības aktualitātes 

10.  LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

11. FSP aktualitātes 

12. Nākamās nedēļas darbības plāns 

13. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

 

1. Saņemtie iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās valdes sēdes ir saņemti šādi iesniegumi: 

— Pieteikums no Roberta Rostoka atkārtotai kandidatūrai uz studējošā 

senatora amatu. 

— Pieteikums no Konstances Rutas Krieviņas kandidatūrai uz studējošā 

senatora amatu. 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 16.05.2022. LU SP Valdes sēdes darba kārtības 

projektu. 



 
 

3. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Par LU SP Kopsapulci jūnijā 

5. Par šīs nedēļas kopsapulci 

6. Motivācijas semināra “Ledlauzis” 

kandidatūra 

7. Protokolu apstiprināšana 

8. LU SP pārstāvis “Hadrons 2022” 

žūrijā 

9. Senāta un vadības aktualitātes 

10. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

11. FSP aktualitātes 

12. Nākamās nedēļas darbības plāns 

13. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Valdes sēdes darba kārtības projektu. 

 

 

 



 
 

4. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes sēdes darba kārtību. 

3. Atskaites 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle: Kopš pagājušās valdes sēdes rediģēju “R19 boiz” mūzikas video, 

kas tika arī publicēts sociālajos tīklos. Rediģēju sporta spēļu “Dzinējs” un LU 

Mentoru programmas vizuālos materiālos. 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka: Kopš pagājušās valdes sēdes ievietoju vietnē “Instagram” īso video 

ar Evu Borsku. Publicēju “R19 boiz” mūzikas video. Ievietoju vietnē “Instagram” 

LU SP bingo. Sociālajos tīklos publicēju ierakstu par pieteikšanos LU Mentoru 

programmai. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Kopš pagājušās valdes sēdes rakstīju 09.05.2022. valdes sēdes 

protokolu. 13.05.2022. biju uz tikšanos ar LU vadību. Izveidoju stundu tabeles. 

Veicu labojumus apstiprināšanai izvirzītajos protokolos. 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju sporta spēļu “Dzinējs” darba 

grupu. Palīdzēju pasākuma “Ideju laboratorija” organizēšanā. 13.05.2022. biju uz 

tikšanos ar LU vadību, kā arī apmeklēju saliedējošo pasākumu ar Latvijas 

Nacionālās aizsardzības akadēmijas (turpmāk - NAA) Krīvu padomi. 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Kopš pagājušās valdes sēdes komunicēju ar NAA Krīvu padomi par 

saliedējošo pasākumu, kas norisinājās 10.05.2022. 11.05.2022. norisinājās LSA 



 
 

5. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

rīkotais studentijas pasākums “Tējas vakars”. 12.05.2022. apmeklēju studiju 

modernizācijas trešā posma darba grupu. 13.05.2022. biju uz tikšanos ar LU 

vadību. 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Kopš pagājušās valdes sēdes tika izskatīti Eiropas Investīciju bankas 

vasaras skolas konkursa pretendenti un kopīgi ar Akadēmiskā centra attīstības 

programmas pārstāvjiem izvirzījām kandidātus konkursam. Tika sagatavota 

informācija Ukrainas info lapai LU mājaslapā. 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis: Kopš pagājušās valdes sēdes sagatavoju izsūtīšanai e-pastus sporta 

spēļu “Dzinējs” ietvaros. 13.05.2022. biju uz tikšanos ar LU vadību. 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Kopš pagājušās valdes sēdes turpināju darbu pie LU Dienestu viesnīcu 

cenām. Risināju radušās problēmas saistībā ar LU Dienestu viesnīcām. Strādāju 

pie LU SP iekšējās vides monitoringa aptaujas izveides. Biju uz tikšanos par 

šķirošanas projektu. Runāju ar J. Stari par LU infrastruktūras jautājumiem, kā arī 

telpu pieejamību un darba laikiem. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska: Kopš pagājušās valdes sēdes novadīju studiju modernizācijas trešā 

posma darba grupu. 13.05.2022. biju uz tikšanos ar LU vadību. Biju uz tikšanos 

ar LU Ekopadomi, lai runātu par komunikācijas jautājumiem. Apmeklēju sporta 

spēļu darba grupu 

R. Mihailovs: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju studiju modernizācijas 

trešā posma darba grupu. 13.05.2022. biju uz tikšanos ar LU vadību. Tikos ar 

vēlēšanu komisiju, lai runātu par Satversmes sapulci. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

6. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

4. Par LU SP Kopsapulci jūnijā 

R. Mihailovs iepazīstina ar provizorisko LU SP kopsapulces datumu un darba 

kārtību. 

Notiek diskusija. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP kopsapulces izsludināšanu 01.06.2022. 

plkst. 18:30 Raiņa Bulvārī 19. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Izsludināt LU SP kopsapulci 01.06.2022. plkst. 18:30 Raiņa 

Bulvārī 19. 

5. Par šīs nedēļas kopsapulci 

R. Mihailovs informē par 18.05.2022. LU SP kopsapulces darba kārtību. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi ieteikumi darba kārtībai? 

LU SP Valdes locekļi sniedz ieteikumus kopsapulces darba kārtības 

papildināšanai. 

LU SP Valde vienojas par 18.05.2022. kopsapulces darba kārtības projektu. 

6. Motivācijas semināra “Ledlauzis” kandidatūra 

R. Mihailovs informē par pretendenta izvērtēšanas kārtību un norisi. 

R. Mihailovs aicina E. E. Sirmo pievienoties sēdei. 

E. E. Sirmā pievienojas sēdei. 

R. Mihailovs aicina E. E. Sirmo prezentēt savu kandidatūru. 

E. E. Sirmā prezentē savu kandidatūru. 



 
 

7. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Klātesošie uzdod E. E. Sirmajai jautājumus. 

R. Mihailovs aicina E. E. Sirmo pamest sēdi. 

E. E. Sirmā pamet sēdi. 

Klātesošie apspriež E. E. Sirmās kandidatūru. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Evelīnas Elvas Sirmās apstiprināšanu kā galveno 

organizatoru LU SP motivācijas semināram “Ledlauzis”. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Evelīnu Elvu Sirmo kā galveno organizatoru LU SP 

motivācijas semināram “Ledlauzis”. 

7. Protokolu apstiprināšana 

R. Mihailovs: Izskatīšanai tika izsūtīti protokoli Nr. VS-20, VS-22, VS-23, VS-

24, VS-25, VS-26, VS-27, KS-6 un KS-7. Kad LU SP valdes locekļi tos izskatīja 

un pievienoja savus komentārus, ņemot vērā norādītos ieteikumus, tajos tika 

veikti labojumi. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par protokolu Nr. VS-20, VS-22, VS-23, VS-24, VS-

25, VS-26 un VS-27 apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 



 
 

8. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Lēmums: Apstiprināt protokolus Nr. VS-20, VS-22, VS-23, VS-24, VS-25, 

VS-26 un VS-27. 

8. LU SP pārstāvis “Hadrons 2022” žūrijā 

R. Mihailovs iepazīstina ar konkursu “Hadrons 2022”. 

R. Mihailovs: Katru gadu LU SP deleģē divus pārstāvjus konkursa žūrijā. 

R. Mihailovs: Pašlaik dalībai konkursa “Hadrons 2022” žūrijā ir pieteikusies P. 

Mikele. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

Izvirzījumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Patricijas Mikeles deleģēšanu dalībai konkursa 

“Hadrons 2022” žūrijā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Deleģēt Patriciju Mikeli dalībai konkursa “Hadrons 2022” žūrijā. 

9. Senāta un vadības aktualitātes 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar LU Vadības aktualitātēm. 

R. Mihailovs: 16.05.2022. LU Vadības sēdē informēja par zinātniskās darbības 

attīstības projektiem. Ir apstiprināts rīkojuma projekts par akreditācijas kārtību. 

Ir plānots rīkot latviešu valodas apguves kursus ukraiņu studentiem un 

akadēmiskajam personālam. Eiropas Jauniešu parlaments vēlas rīkot konferenci 

kopā ar LU. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska iepazīstina klātesošos ar LU Senāta aktualitātēm. 



 
 

9. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. Borska: 27.05.2022. tiks vēlēts LU Senāta priekšsēdētājs. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

10. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: 11.05.2022. norisinājās studentijas pasākums “Tējas vakars”. 

12.05.2022. Augstākās izglītības padome iesniedza grozījumu projektu 

Profesionālās izglītības likuma grozījumiem. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

11. FSP aktualitātes 

R. Mihailovs informē par FSP aktualitātēm. 

R. Mihailovs: JF SP un SZF SP turpina kopīgi rīkot pavasara balli. PPMF SP, 

BF SP, FMOF SP, MF SP un ĶF SP turpina kopīgi rīkot zaļumballi. DF SP un 

BVEF SP turpina rīkot orientēšanās posmus. ĶF SP rīkoja nakts orientēšanos 

un balli pasākuma “Ķīmiķu dienas” ietvaros. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

12. Nākamās nedēļas darba plāns 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 



 
 

10. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borska. 



 
 

11. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. Borska informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs: Vai ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

13. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par nākamās LU SP valdes sēdes norisi 23.05.2022. 

plkst. 18:30. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Apstiprināt nākamās LU SP valdes sēdes norisi 23.05.2022. plkst. 

18:30. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

 

Plkst. 19:58 R. Mihailovs pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


